
2023 年 1 月 13 日 

 

北洋外為 Web をご利用のお客さま各位 

 

 

北洋外為Ｗｅｂ「外国送金受付サービス」の受付時限について 

 

 平素より北洋銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

1 月 4 日（水）より、北洋外為Ｗｅｂ「外国送金受付サービス」の受付時限が変更とな

る旨ご案内しておりましたが、2 月 6 日（月）より受付時限を変更させていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【受付時限】 

 
変更前 

【2月 3 日（金）まで】 

変更後 

【2月 6 日（月）より】 

円建送金 送金指定日の 10:30まで 送金指定日の 9:30まで 

国内外貨建送金 送金指定日の 10:30まで 送金指定日の 9:30まで 

海外向外貨建送金 送金指定日の 12:00まで 送金指定日の 13:00まで 

 ※ 海外向外貨建送金は、2 月 3 日（金）まではご案内済みの受付時限よりも受付時限が

早くなっておりますのでご注意ください。 

 

以上 


